
RESOLUCIÓN DE LA DELEGACIÓN TERRITORIAL DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS, ORDENACIÓN
DEL TERRITORIO, CULTURA Y PATRIMONIO HISTÓRICO DE HUELVA, POR LA QUE SE DECLARA EL
DESISTIMIENTO Y SE ACUERDA EL ARCHIVO, POR FALTA DE SUBSANACIÓN EN TIEMPO Y FORMA,
DE LAS SOLICITUDES ACOGIDAS A LA ORDEN DE 17 DE JUNIO DE 2019, POR LA QUE SE EFECTÚA
LA CONVOCATORIA, EN RÉGIMEN DE CONCURRENCIA COMPETITIVA, DE SUBVENCIONES PARA LA
REHABILITACIÓN DE VIVIENDAS EN LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE ANDALUCÍA, EN EL EJERCICIO
2019.

Examinadas las solicitudes de ayudas presentadas a la convocatoria para el ejercicio 2019 al amparo de la Orden
de 17 de Junio de 2019, se aprecian los siguientes

HECHOS

PRIMERO.-Mediante Orden de 17 de junio de 2019, se efectuó convocatoria de subvenciones, en régimen de
concurrencia competitiva,  para la rehabilitación de  viviendas en la Comunidad Autónoma de Andalucía, para el
ejercicio  2019,  (BOJA Nª  124,  de  01/07/2019),  con  arreglo  a  las  bases  reguladoras  para  la  concesión  de
subvenciones en régimen de concurrencia competitiva aprobadas por  Orden de 14 de enero de 2019 (BOJA Nª
12, de 18/01/2019). 

SEGUNDO.- Con fecha de 16 de septiembre de 2019, esta Delegación Territorial dictó Acuerdo por el que se da
publicidad  al  requerimiento  de  subsanación  por  deficiencias  observadas  en  las  solicitudes  de  subvenciones
acogidas a la Orden de 17 de junio de 2019, por la que se efectúa la convocatoria, en régimen de concurrencia
competitiva,  para la rehabilitación de viviendas en la Comunidad Autónoma de Andalucía, para el ejercicio 2019,
siendo publicado en la web de la Consejería de Fomento, Infraestructuras y Ordenación del Territorio, en la misma
fecha, requiriendo en el plazo de 10 días hábiles a las personas interesadas la subsanación de las mismas. 

Con fecha 7 de Octubre de 2019 se publicó requerimiento complementario de subsanación, con objeto de que una
solicitud subsanara las deficiencias detectadas, concediendose al efecto un plazo de 10 dias hábiles

TERCERO.- Con fecha 30 de septiembre y 21 de octubre de 2019 respectivamente, finalizó el plazo de 10 días
hábiles,  a  contar  desde  el  día  siguiente  al  de  la  publicación del  citado  Acuerdo,  para  la  subsanación  de  las
solicitudes.

A estos hechos son de aplicación los siguientes 

FUNDAMENTOS DE DERECHO

PRIMERO.- De conformidad con lo recogido en el artículo 115 del Decreto Legislativo 1/2010, de 2 de marzo, por
el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley General de Hacienda Pública de la Junta de Andalucía, y en la base
vigésima segunda de  las  bases  reguladoras  aprobadas  por  la   Orden  de  14 de  enero  de  2019,   para  la
concesión,  en régimen de competencia  competitiva,  de subvenciones para la rehabilitación de  viviendas en la
Comunidad Autónoma de Andalucía, el órgano competente para la resolución de la concesión de las subvenciones
será la persona titular de la correspondiente Delegación Territorial de Fomento, Infraestructuras, Ordenación del
territorio,  Cultura  y  Patrimonio  Histórico,  actuando  por  delegación  de  la  persona  titular  de  la  Consejería  de
Fomento, Infraestructura y Ordenación del Territorio..
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SEGUNDO.-  Es  de  aplicación  el  artículo  68.1  de  la  Ley  39/2015,  de  1  de  octubre,  del  Procedimiento
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, donde se recoge que “si la solicitud de iniciación no reúne
los requisitos que señala en el  artículo 66, y en su caso, los que señala  el  artículo 67 u otro exigido por la
legislación especifica aplicable, se requerirá al interesado para que, en un plazo de diez días, subsane la falta o
acompañe los documentos preceptivos, con indicación de que, si así no lo hiciera, se le tendrá por desistido de su
petición, previa resolución que deberá ser dictada en los términos previstos del artículo 21”.

TERCERO.- De acuerdo con el artículo 21 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre,”la Administración está obligada a
dictar resolución expresa y a notificarla en todos los procedimientos cualquiera que sea su forma de iniciación. 

En los casos de prescripción, renuncia del derecho, caducidad del procedimiento o desistimiento de la solicitud, así
como la desaparición sobrevenida del objeto del procedimiento, la resolución consistirá en la declaración de la
circunstancia que concurra en cada caso, con indicación de los hechos producidos y las normas aplicables.”

CUARTO.- De igual forma, conforme a la base décima sexta de las bases reguladoras aprobadas por Orden de 14
de  enero  de  2019,  dispone  que  “transcurrido  el  plazo  para  subsanar,  se  dictará  resolución  declarando  la
inadmisión en los casos que corresponda y el archivo de las solicitudes no subsanadas.”

Por todo lo anteriormente expuesto,

RESUELVO

PRIMERO.- Declarar desistida en su petición a las personas interesadas que se relacionan en el anexo por Linea
de subvencion, por no haber subsanado en tiempo y forma el requerimiento de subsanación.

SEGUNDO.- Proceder al archivo de las solicitudes relacionadas en el anexo, de acuerdo con la base decimocuarta
de las bases reguladoras.

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse potestativamente recurso de
reposición ante esta Delegación Territorial en el plazo de un mes contado a partir del día siguiente a su publicación
y notificación, de acuerdo con lo previsto en los arts. 112, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 01 de octubre, del
Procedimiento  Administrativo  Común  de  las  Administraciones  Públicas;  o  directamente  recurso  contencioso-
administrativo ante el Juzgado o la Sala de lo Contencioso–Administrativo que corresponda, en el plazo de dos
meses a contar desde el día siguiente de su notificación, de conformidad con lo establecido en el art. 46.1 de la
Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso – Administrativa.

En Huelva a la fecha de la firma electrónica.

EL DELEGADO TERRITORIAL

Fdo: Jose Manuel Correa Reyes
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ANEXO DE SOLICITUDES DESISTIDAS LINEA 1 (OBRAS PARA LA CONSERVACIÓN, LA MEJORA DE LA SEGURIDAD DE UTILIZACIÓN Y DE LA ACCESIBILIDAD)

IDENTIFICADOR APELLIDOS NOMBRE MUNICIPIO EXPEDIENTE SUBEXPEDIENTE MOTIVO

****8048* AGUILAR CANO MANUELA MANZANILLA 21-RHV-03479/19 21-RHV-L1-03273/19 Desistida por no subsanar

****6783* AGUILAR GIL ANA MANZANILLA 21-RHV-03417/19 21-RHV-L1-03212/19 Desistida por no subsanar

****7320* ALFARO GARRIDO JOSE MOGUER 21-RHV-01589/19 21-RHV-L1-01499/19 Desistida por no subsanar

****6952* ARRIAZA GONZALEZ RAFAELA SAN SILVESTRE DE GUZMAN 21-RHV-04228/19 21-RHV-L1-03979/19 Desistida por no subsanar

****1087* BORRERO ESTEBAN ANA NERVA 21-RHV-02672/19 21-RHV-L1-02513/19 Desistida por no subsanar

****4896* CABEZA VAZQUEZ JOSE ANTONIO PALOS DE LA FRONTERA 21-RHV-02400/19 21-RHV-L1-02262/19 Desistida por no subsanar

****3500* CABRERA GOMEZ ROCIO MINAS DE RIOTINTO 21-RHV-00221/19 21-RHV-L1-00199/19 Desistida por no subsanar

****9543* CAMUÑAS REMESAL MARIA MANZANILLA 21-RHV-03286/19 21-RHV-L1-03085/19 Desistida por no subsanar

****6974* CARO CRUZ MANUELA MANZANILLA 21-RHV-02873/19 21-RHV-L1-02700/19 Desistida por no subsanar

****6917* CARO JIMENEZ MANUELA MANZANILLA 21-RHV-03074/19 21-RHV-L1-02884/19 Desistida por no subsanar

****6623* CUMPLIDO CARRANCO MARIA DE LOS ANGELES MANZANILLA 21-RHV-03367/19 21-RHV-L1-03164/19 Desistida por no subsanar

****7698* DAZA DAVILA ANA MANZANILLA 21-RHV-03304/19 21-RHV-L1-03103/19 Desistida por no subsanar

****5680* DEL CARMEN PEREZ JOSE MANUEL SAN JUAN DEL PUERTO 21-RHV-04188/19 21-RHV-L1-03940/19 Desistida por Subsanación Incorrecta

****0025* DOMINGUEZ MARTIN VICTORIA LINARES DE LA SIERRA 21-RHV-02544/19 21-RHV-L1-02401/19 Desistida por Subsanación Incorrecta

****6638* FLORES CARRASCO CAYETANO LEPE 21-RHV-04033/19 21-RHV-L1-03793/19 Desistida por no subsanar

****1936* GALIANO LORA MARIA BELEN MANZANILLA 21-RHV-03187/19 21-RHV-L1-02988/19 Desistida por no subsanar

****3046* GARCIA AGUILAR DOLORES MANZANILLA 21-RHV-03104/19 21-RHV-L1-02910/19 Desistida por no subsanar

****2903* GARCIA CORDERO CARMEN MANZANILLA 21-RHV-03205/19 21-RHV-L1-03004/19 Desistida por no subsanar

****2984* GARCIA DOMINGUEZ CRISTOBALINA MANZANILLA 21-RHV-03460/19 21-RHV-L1-03254/19 Desistida por no subsanar

***** GARCIA MATEOS ANA MANZANILLA 21-RHV-03335/19 21-RHV-L1-03132/19 Desistida por no subsanar

JUNTA DE ANDALUCÍA
CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURA Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO
Delegación Territorial de Fomento, Infraestructuras, Ordenación del Territorio, Cultura y Patrimonio Histórico en HUELVA

Orden de 14 de enero de 2019, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para la rehabilitación de edificios y de viviendas en la 
Comunidad Autónoma de Andalucía.
Orden de 17 de junio de 2019, por la que se efectúa la convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para la rehabilitación de viviendas en la Comunidad Autónoma de Andalucía, en el ejercicio 
2019
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ANEXO DE SOLICITUDES DESISTIDAS LINEA 1 (OBRAS PARA LA CONSERVACIÓN, LA MEJORA DE LA SEGURIDAD DE UTILIZACIÓN Y DE LA ACCESIBILIDAD)

IDENTIFICADOR APELLIDOS NOMBRE MUNICIPIO EXPEDIENTE SUBEXPEDIENTE MOTIVO

JUNTA DE ANDALUCÍA
CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURA Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO
Delegación Territorial de Fomento, Infraestructuras, Ordenación del Territorio, Cultura y Patrimonio Histórico en HUELVA

Orden de 14 de enero de 2019, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para la rehabilitación de edificios y de viviendas en la 
Comunidad Autónoma de Andalucía.
Orden de 17 de junio de 2019, por la que se efectúa la convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para la rehabilitación de viviendas en la Comunidad Autónoma de Andalucía, en el ejercicio 
2019

****4279* GARCIA VARGAS ANDREA MANZANILLA 21-RHV-03468/19 21-RHV-L1-03262/19 Desistida por no subsanar

****3101* GOMEZ MEDINA AGUEDA MANZANILLA 21-RHV-03221/19 21-RHV-L1-03020/19 Desistida por no subsanar

****3284* GOMEZ PORTERO LUIS HUELVA 21-RHV-00082/19 21-RHV-L1-00071/19 Desistida por no subsanar

****2907* GONZALEZ ESCOBAR CARMEN MANZANILLA 21-RHV-00528/19 21-RHV-L1-00490/19 Desistida por no subsanar

****4723* GUTIERREZ PEREZ ELIGIA MANZANILLA 21-RHV-03447/19 21-RHV-L1-03241/19 Desistida por no subsanar

****9010* HERNANDEZ SENDIN CARMEN HUELVA 21-RHV-04760/19 21-RHV-L1-04490/19 Desistida por no subsanar

****8804* INFANTE CALERO JOSEFA VILLALBA DEL ALCOR 21-RHV-03885/19 21-RHV-L1-03654/19 Desistida por no subsanar

****3942* LEON MATEOS JOSE MANZANILLA 21-RHV-03031/19 21-RHV-L1-02843/19 Desistida por no subsanar

****7442* LOPEZ RODRIGUEZ JUAN FRANCISCO MANZANILLA 21-RHV-03431/19 21-RHV-L1-03225/19 Desistida por no subsanar

****8921* LORA  MOYANO MARIA TERESA MANZANILLA 21-RHV-03279/19 21-RHV-L1-03078/19 Desistida por no subsanar

****8682* LORENZO GONZALEZ JOSE ANTONIO SAN SILVESTRE DE GUZMAN 21-RHV-04068/19 21-RHV-L1-03826/19 Desistida por no subsanar

****5607* MACARRO RANGEL ILDEFONSA SAN SILVESTRE DE GUZMAN 21-RHV-04213/19 21-RHV-L1-03964/19 Desistida por no subsanar

****9227* MARIN ALMENDRO MARIA MATEA SANTA BARBARA DE CASA 21-RHV-03871/19 21-RHV-L1-03641/19 Desistida por no subsanar

****9175* MARQUEZ CARRILLO ALMUDENA SAN JUAN DEL PUERTO 21-RHV-03873/19 21-RHV-L1-03643/19 Desistida por Subsanación Incorrecta

****1856* MATEOS PEREZ MARIA LUNA MANZANILLA 21-RHV-03424/19 21-RHV-L1-03219/19 Desistida por no subsanar

****2897* MEDERO FRANCO JUAN 21-RHV-01592/19 21-RHV-L1-01502/19 Desistida por Subsanación Incorrecta

****8298* MEDERO FRANCO JOSE 21-RHV-01657/19 21-RHV-L1-01565/19 Desistida por Subsanación Incorrecta

****4383* MEDINA LOPEZ CARTAYA 21-RHV-01930/19 21-RHV-L1-01827/19 Desistida por no subsanar

****3872* MENDEZ SANCHEZ JOSE LUIS NERVA 21-RHV-03598/19 21-RHV-L1-03384/19 Desistida por Subsanación Incorrecta

****7549* MIER ALONSO MANUELA MANZANILLA 21-RHV-03224/19 21-RHV-L1-03023/19 Desistida por no subsanar

SAN BARTOLOME DE LA 
TORRE
SAN BARTOLOME DE LA 
TORRE

ENRIQUE DE LA 
SANTISIMA TRINIDAD
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ANEXO DE SOLICITUDES DESISTIDAS LINEA 1 (OBRAS PARA LA CONSERVACIÓN, LA MEJORA DE LA SEGURIDAD DE UTILIZACIÓN Y DE LA ACCESIBILIDAD)

IDENTIFICADOR APELLIDOS NOMBRE MUNICIPIO EXPEDIENTE SUBEXPEDIENTE MOTIVO

JUNTA DE ANDALUCÍA
CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURA Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO
Delegación Territorial de Fomento, Infraestructuras, Ordenación del Territorio, Cultura y Patrimonio Histórico en HUELVA

Orden de 14 de enero de 2019, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para la rehabilitación de edificios y de viviendas en la 
Comunidad Autónoma de Andalucía.
Orden de 17 de junio de 2019, por la que se efectúa la convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para la rehabilitación de viviendas en la Comunidad Autónoma de Andalucía, en el ejercicio 
2019

****6498* MUÑOZ GARCIA AMALIA AURORA ISLA-CRISTINA 21-RHV-04554/19 21-RHV-L1-04292/19 Desistida por no subsanar

****9848* MUÑOZ MOLINA FRANCISCO PALOS DE LA FRONTERA 21-RHV-00649/19 21-RHV-L1-00605/19 Desistida por no subsanar

****3169* OJEDA HERMOSO JUAN CALA 21-RHV-01973/19 21-RHV-L1-01868/19 Desistida por Subsanación Incorrecta

****8046* PEREZ CAMACHO MANUEL DE LA CINTA PUNTA UMBRIA 21-RHV-02959/19 21-RHV-L1-02778/19 Desistida por no subsanar

****0437* PEREZ DIAJARA FRANCISCO JAVIER FUENTEHERIDOS 21-RHV-04090/19 21-RHV-L1-03848/19 Desistida por Subsanación Incorrecta

****3501* PEREZ RODRIGUEZ MANUEL MANZANILLA 21-RHV-03380/19 21-RHV-L1-03177/19 Desistida por no subsanar

****3235* PINZON DUEÑAS YARA PATRICIA CASTAÑO DEL ROBLEDO 21-RHV-02779/19 21-RHV-L1-02613/19 Desistida por Subsanación Incorrecta

****2585* POLO MIRANDA DOLORES MANZANILLA 21-RHV-03227/19 21-RHV-L1-03026/19 Desistida por no subsanar

****3252* RIVERA JIMENEZ TIMOTEO CALA 21-RHV-02391/19 21-RHV-L1-02253/19 Desistida por Subsanación Incorrecta

****7538* RIVERA LOPEZ JUAN MANUEL CARTAYA 21-RHV-01855/19 21-RHV-L1-01757/19 Desistida por Subsanación Incorrecta

****2783* RODRIGUEZ FRANCO MANUEL SAN JUAN DEL PUERTO 21-RHV-03961/19 21-RHV-L1-03724/19 Desistida por Subsanación Incorrecta

****7695* RODRIGUEZ MIER JUANA MARIA MANZANILLA 21-RHV-03440/19 21-RHV-L1-03234/19 Desistida por no subsanar

****7761* ROMERO RAMIREZ JOSE MANZANILLA 21-RHV-03319/19 21-RHV-L1-03117/19 Desistida por no subsanar

****1885* RUIZ GARRIDO AINOA MANZANILLA 21-RHV-03095/19 21-RHV-L1-02902/19 Desistida por no subsanar

****6425* SANCHEZ AQUINO JOSEFA SAN JUAN DEL PUERTO 21-RHV-04349/19 21-RHV-L1-04096/19 Desistida por no subsanar

****6239* SANTANA REYES MARGARITA PUNTA UMBRIA 21-RHV-01548/19 21-RHV-L1-01459/19 Desistida por no subsanar

****9581* TORO CARDENAS MANUELA SAN JUAN DEL PUERTO 21-RHV-04536/19 21-RHV-L1-04274/19 Desistida por Subsanación Incorrecta

****1754* VAHI SERRANO FRANCISCO DE ASIS GRANADA DE RIO-TINTO (LA) 21-RHV-04194/19 21-RHV-L1-03945/19 Desistida por no subsanar

C
ód

ig
o:

BY
57
47
06
W8
46
M6
bp
w0
G-
ta
-p
OD
XB
SO

F
ec

ha
24

/1
0/

20
19

F
irm

ad
o 

P
or

JO
S

E
 M

A
N

U
E

L 
C

O
R

R
E

A
 R

E
Y

E
S

U
rl 

D
e 

V
er

ifi
ca

ci
ón

ht
tp
s:
//
ws
05
0.
ju
nt
ad
ea
nd
al
uc
ia
.e
s/
ve
ri
fi
ca
rF
ir
ma
/

P
ág

in
a

3/
5

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574706W846M6bpw0G-ta-pODXBSO


Página 4 de 5

IDENTIFICADOR APELLIDOS NOMBRE MUNICIPIO EXPEDIENTE SUBEXPEDIENTE MOTIVO

****8048* AGUILAR CANO MANUELA MANZANILLA 21-RHV-03479/19 21-RHV-L2-01324/19 Desistida por no subsanar

****6952* ARRIAZA GONZALEZ RAFAELA SAN SILVESTRE DE GUZMAN 21-RHV-04228/19 21-RHV-L2-01630/19 Desistida por no subsanar

****0853* BLANDON GOMEZ MARIA DEL CARMEN MOGUER 21-RHV-03899/19 21-RHV-L2-01508/19 Desistida por no subsanar

****4896* CABEZA VAZQUEZ JOSE ANTONIO PALOS DE LA FRONTERA 21-RHV-02400/19 21-RHV-L2-00872/19 Desistida por no subsanar

****3500* CABRERA GOMEZ ROCIO MINAS DE RIOTINTO 21-RHV-00221/19 21-RHV-L2-00096/19 Desistida por no subsanar

****6917* CARO JIMENEZ MANUELA MANZANILLA 21-RHV-03074/19 21-RHV-L2-01154/19 Desistida por no subsanar

****7698* DAZA DAVILA ANA MANZANILLA 21-RHV-03304/19 21-RHV-L2-01257/19 Desistida por no subsanar

****0025* DOMINGUEZ MARTIN VICTORIA LINARES DE LA SIERRA 21-RHV-02544/19 21-RHV-L2-00925/19 Desistida por Subsanación Incorrecta

****3046* GARCIA AGUILAR DOLORES MANZANILLA 21-RHV-03104/19 21-RHV-L2-01166/19 Desistida por no subsanar

****2903* GARCIA CORDERO CARMEN MANZANILLA 21-RHV-03205/19 21-RHV-L2-01210/19 Desistida por no subsanar

****4279* GARCIA VARGAS ANDREA MANZANILLA 21-RHV-03468/19 21-RHV-L2-01321/19 Desistida por no subsanar

****8664* GIL PONCE JOSE MANUEL ROCIANA DEL CONDADO 21-RHV-01417/19 21-RHV-L2-00522/19 Desistida por Subsanación Incorrecta

****3101* GOMEZ MEDINA AGUEDA MANZANILLA 21-RHV-03221/19 21-RHV-L2-01220/19 Desistida por no subsanar

****4723* GUTIERREZ PEREZ ELIGIA MANZANILLA 21-RHV-03447/19 21-RHV-L2-01312/19 Desistida por no subsanar

****8804* INFANTE CALERO JOSEFA VILLALBA DEL ALCOR 21-RHV-03885/19 21-RHV-L2-01503/19 Desistida por no subsanar

****3942* LEON MATEOS JOSE MANZANILLA 21-RHV-03031/19 21-RHV-L2-01139/19 Desistida por no subsanar

****8682* LORENZO GONZALEZ JOSE ANTONIO SAN SILVESTRE DE GUZMAN 21-RHV-04068/19 21-RHV-L2-01566/19 Desistida por no subsanar

****5607* MACARRO RANGEL ILDEFONSA SAN SILVESTRE DE GUZMAN 21-RHV-04213/19 21-RHV-L2-01625/19 Desistida por no subsanar

****3160* MARTIN LOPEZ ANTONIO MANUEL CORTEGANA 21-RHV-02937/19 21-RHV-L2-01095/19 Desistida por no subsanar

****2897* MEDERO FRANCO JUAN SAN BARTOLOME DE LA TORRE 21-RHV-01592/19 21-RHV-L2-00580/19 Desistida por Subsanación Incorrecta

JUNTA DE ANDALUCÍA
CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURA Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO
Delegación Territorial de Fomento, Infraestructuras, Ordenación del Territorio, Cultura y Patrimonio Histórico en HUELVA

Orden de 14 de enero de 2019, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para la rehabilitación de edificios y de viviendas en la Comunidad 
Autónoma de Andalucía.
Orden de 17 de junio de 2019, por la que se efectúa la convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para la rehabilitación de viviendas en la Comunidad Autónoma de Andalucía, en el ejercicio 
2019

ANEXO DE SOLICITUDES DESISTIDAS LINEA 2 (OBRAS PARA LA MEJORA DE LA EFICIENCIA ENERGETICA Y SOSTENIBILIDAD)
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****8298* MEDERO FRANCO JOSE SAN BARTOLOME DE LA TORRE 21-RHV-01657/19 21-RHV-L2-00593/19 Desistida por Subsanación Incorrecta

****7549* MIER ALONSO MANUELA MANZANILLA 21-RHV-03224/19 21-RHV-L2-01222/19 Desistida por no subsanar

****3169* OJEDA HERMOSO JUAN CALA 21-RHV-01973/19 21-RHV-L2-00695/19 Desistida por Subsanación Incorrecta

****2994* PAEZ RODRIGUEZ MARIA DOLORES CASTAÑO DEL ROBLEDO 21-RHV-04032/19 21-RHV-L2-01557/19 Desistida por no subsanar

****0437* PEREZ DIAJARA FRANCISCO JAVIER FUENTEHERIDOS 21-RHV-04090/19 21-RHV-L2-01573/19 Desistida por Subsanación Incorrecta

****3501* PEREZ RODRIGUEZ MANUEL MANZANILLA 21-RHV-03380/19 21-RHV-L2-01290/19 Desistida por no subsanar

****3235* PINZON DUEÑAS YARA PATRICIA CASTAÑO DEL ROBLEDO 21-RHV-02779/19 21-RHV-L2-01023/19 Desistida por Subsanación Incorrecta

****2585* POLO MIRANDA DOLORES MANZANILLA 21-RHV-03227/19 21-RHV-L2-01224/19 Desistida por no subsanar

****7761* ROMERO RAMIREZ JOSE MANZANILLA 21-RHV-03319/19 21-RHV-L2-01264/19 Desistida por no subsanar

****2234* TINOCO EXPOSITO JOSE ANTONIO LEPE 21-RHV-01020/19 21-RHV-L2-00386/19 Desistida por no subsanar

****1754* VAHI SERRANO FRANCISCO DE ASIS GRANADA DE RIO-TINTO (LA) 21-RHV-04194/19 21-RHV-L2-01618/19 Desistida por no subsanar

****2255* VILLEGAS FRANCO RAFAEL PUNTA UMBRIA 21-RHV-02640/19 21-RHV-L2-00964/19 Desistida por no subsanar
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